2 056,37 eur,
pare. č. 1033/102 -  vodné plochy vo výmere 2 m^ 
v hodnote................................................................... 9,96 eur.

2. Celková obstarávacia hodnota zverovaných nehnuteľností v celkovej výmere 2 754 m^ 
predstavuje sumu 3 748,13 eur (slovom tritisíc sedemstoštyridsaťosem eur a trinásť centov).

Cl. II

Nehnuteľnosti uvedené v ČI. 1. odsek 1 sa zverujú do správy mestskej časti Bratislava-Rača, 
za účelom konania kultúrno-spoločenských podujatí.

Cl. Ill

Mestské zastupiteľstvo hlavného mesta SR Bratislavy na svojom zasadnutí konanom dňa